Önsöz

Ebû Zekeriyyâ Yahyâ b. Şeref en-Nevevî (ö. 676/1277), İslam top-
lumları ve devletlerinin sonraki asırlarına etki edip yön verecek ta-
rihî gelişmelerin yaşandığı VII. (XIII.) asrın önde gelen âlimlerin-
dendir.